

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9138/2021

Processo nº 0114/2021 - Pregão (Presencial) nº 059/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material hidráulico, para atender diversos setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **EUCLIDES DANIEL LAGOIN EIRELI.**

Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DE BORRACHA 25MMX3/4" (FLANGE)	UNID	46	13,35	614,10
7	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL DE 25 X 3/4"	UNID	150	0,85	127,50
8	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL DE 32 X 1"	UNID	90	2,75	247,50
11	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC RÍGIDO, FRASCO DE 175G COM PINCEL APLICADOR	UNID	86	13,15	1.130,90
12	BOLSA PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO, BORRACHA BRANCA, BIT. 1.1/2" PARA HIDRÁULICA.	UNID	80	6,70	536,00
13	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA; EM FORMA CILÍNDRICA; COM TAMPA ROSQUEAVEL DE APROXIMADAMENTE 0,57 M DE DIÂMETRO, COM VEDAÇÃO; CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS; NA COR AZUL; COM DIMENSÕES DE 1,75 M X 2,53 M (DIÂMETRO X ALTURA); COM ESPESSURA DA PAREDE DE 1/8"; COM ESPESSURA DA BASE DE 4,75 MM	UNID	5	3.425,00	17.125,00
15	CAIXA D'ÁGUA; DE POLIETILENO; EM FORMA CIRCULAR; COM TAMPA; CAPACIDADE PARA 500 LITROS; NA COR AZUL; COM DIMENSÕES DE ALTURA C/ TAMPA 785MM, DIAM. SUP.1.240MM DIAM.INF.1.000MM; COM ESPESSURA DA PAREDE DE MÍNIMA 6,00MM; COM ESPESSURA DA BASE DE MÍNIMA 6,00MM	UNID	8	305,00	2.440,00
18	ENGATE FLEXÍVEL DE 60CM	UNID	97	7,40	717,80
19	ESGUICHO REVÓLVER METÁLICO CROMADO Ø1/2"	UNID	15	29,50	442,50
26	JOELHO 90º L/R DE PVC AZUL DE 3/4 X 1/2"	UNID	100	5,85	585,00
31	LUVA DE CORRER EM PVC SOLDÁVEL Ø 25X3/4"	UNID	40	14,75	590,00
35	LUVA DE UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL Ø 25X3/4"	UNID	24	8,90	213,60
36	LUVA DE UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL Ø 32X1"	UNID	24	18,90	453,60
40	LUVA L/R DE PVC AZUL Ø 3/4 X 1/2"	UNID	128	5,49	702,72
46	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1" (METAL)	UNID	30	57,00	1.710,00
47	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/2" (METAL)	UNID	18	89,50	1.611,00
62	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL Ø 1.1/2"	UNID	24	31,45	754,80
64	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL Ø 2"	UNID	12	60,50	726,00
68	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA. 2550	UNID	60	65,00	3.900,00
70	TÊ 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 1"	UNID	94	4,75	446,50
75	TÊ 90º L/R DE PVC AZUL DE 3/4 X 1/2"	UNID	88	8,90	783,20
77	TÊ REDUÇÃO 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 50X25MM"	UNID	41	9,30	381,30
80	TORNEIRA BÓIA DE PVC DE 3/4" PARA CX. D'ÁGUA	UNID	60	10,55	633,00
83	TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE 3/4", BALÃO PLÁSTICO	UNID	31	62,30	1.931,30
86	TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 1/2" (METAL) LONGA	UNID	49	58,90	2.886,10
87	TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 3/4" (METAL) LONGA	UNID	49	59,40	2.910,60
90	TORNEIRA DE METAL CROMADA COM ACIONAMENTO HIDROMECÂNICO COM LEVE TOQUE DE PRESSÃO MANUAL E FECHAMENTO AUTOMÁTICO EM 06 SEGUNDOS NO DIAM. 1/2" E ASSENTO EM MESA.	UNID	32	116,00	3.712,00
93	TORNEIRA ESFERICA EM METAL Ø 1/2"	UNID	90	16,50	1.485,00
96	TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" (BASE DE MESA)	UNID	41	67,00	2.747,00
97	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, EM PVC SANFONADO, PARA SER UTILIZADO EM VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL.	UNID	86	13,90	1.195,40

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 02/12/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.